ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

Av. Otawa n° 1651 – Bairro Esperança - CEP: 78.880-000 http://www.vera.mt.gov.br

 EDITAL COMPLEMENTAR 06 AO EDITAL N. 001/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

O Município de Vera, através do Prefeito Municipal, Sr. Moacir Luiz Giacomelli, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei e a Comissão
Municipal do Processo Seletivo Público, nomeada pela Portaria nº 464/2018, de
21 de Setembro de 2018, com as atribuições que lhe são conferidas em Lei, com
fundamento no art. 198, §4º, da Constituição Federal e, ainda, de acordo com a Lei
Federal nº 11.350/2006, Lei Complementar Municipal nº 029/2015, e demais
legislação pertinente, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o
EDITAL COMPLEMENTAR 06 do Processo Seletivo Público n. 001/2018.

Art. 1º – Divulga-se o GABARITO PRELIMINAR conforme ANEXO I deste.

Art. 2º – O candidato poderá, do dia 28/11/2018 até 29/11/2017 (2 dias úteis),
apresentar recurso referente ao GABARITO PRELIMINAR, anexando a
fundamentação e documentação que entender necessária e encaminhando à
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público n. 001/2018, no seguinte
endereço eletrônico: contato@masterzconcursos.com.br

Desta forma, inicia-se a contagem do prazo recursal, nos termos do Edital do
Processo Seletivo Público n. 001/2018.

Vera, 27 de novembro de 2018.

____________________________
Moacir Luiz Giacomelli

Prefeito Municipal

____________________________
Leandro Schleicher

Comissão Municipal do Processo Seletivo Público

ANEXO I
GABARITO PRELIMINAR

Agente Comunitário

de Saúde

Questão Resposta

1 D

2 C

3 D

4 A

5 A

6 A

7 B

8 A

9 B

10 C

11 B

12 A

13 D

14 D

15 C

16 D

17 B

18 D

19 C

20 D

21 C

22 A

23 B

24 A

25 B

26 A

27 C

28 A

29 D

30 C